MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

425380

133087

DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION
JUDICIAL ANTIOQUIA CHOCO

Mayra Lucia Vieira Cano
NUEVA ERA SOLUCIONES SAS

ETP I

Modificacién de la Orden de Compra

2024-11-05 15:27:47

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2024-11-05 2024-11-26
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
128310 DIRECCION EJECUTIVA CDP-3124 CDP 3124
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL MEDELLIN
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



etp03 - 403.0
ACCESORIO-30.
Teclado +

Mouse -

Inalambrico,

receptor USB

Plug & Play -

Todas las zonas

etp03 - 403.0
ACCESORIO-44.

Base refrigerante

para portatil -

NA - Todas las

zonas

etp03 - ETP-PT-  403.0
10. ETP -
PORTATIL 14
PULGADAS
PESO MAXIMO
1,8KG - 6000 -
NA -
AVANZADO -
SDD-1TB
PCIE - NA - 16
GB-ZONA 1

etp03 - 403.0
COMPONENTE-
PT-68.
COMPONENTE -
AMPLIACION DE
MEMORIA
INTERNA AL
DOBLE
PORTATIL 13",
14" Y 15" - NA -
NA - NA - NA -
NA - NA - NA -
TODAS LAS
ZONAS

etp03 - 403.0
COMPONENTE-

PT-72
COMPONENTE -
CERTIFICACION
EPEAT GOLD -

NA - NA - NA -

NA - NA - NA -

NA - TODAS LAS
ZONAS

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

121600.00

40500.00

2352800.00

100.00

100.00

CDP-3124

CDP-3124

CDP-3124

CDP-3124

CDP-3124

49004800.00

16321500.00

948178400.00

40300.00

40300.00



6 etp03 - 403.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
PT-75.
COMPONENTE -
ENERGY STAR
8.X0
SUPERIOR -
(N/A CUANDO
EL SISTEMA
OPERATIVO ES
LINUX) O CHINA
CERTIFICATE
FOR ENERGY
CONSERVATION
PRODUCT O
ECODESIGN
AND ENERGY
LABELLING -

NA - NA - NA -
NA - NA - NA -
NA - TODAS LAS
ZONAS

7 etp03 - 403.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
PT-76.
COMPONENTE -
CERTIFICADO
EN EL
ESTANDAR
MILITAR MIL-
STD 810H - NA -
NA - NA - NA -
NA - NA - NA -
TODAS LAS
ZONAS

8 etp03 - 403.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
PT-92.
COMPONENTE -
SISTEMA
OPERATIVO
WINDOWS 11
PRO - NA - NA -
NA - NA - NA -
NA - NA -
TODAS LAS
ZONAS

9 etp03 - IVA 1.0 0.55 Metros

Articulos editados y/o agregados

100.00

100.00

247248.00

31343776.36

CDP-3124

CDP-3124

CDP-3124

CDP-3124

40300.00

40300.00

99640944.00

31343776.36

Tipo No Articulo Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacion de la aclaracion



Mediante correo del 25/10/2024, el proveedor NUEVA ERA SOLUCIONES S.A.S, solicita la prorroga de la Orden de Compra 133087
por veinte (20) dias calendario adicionales, contados a partir del 06 de noviembre de 2024 y hasta el 26 de noviembre de 2024,
inclusive. Dicha modificacion tiene Visto Bueno de la Entidad mediante memorando DESAJMEM?24-460 del 05 de noviembre de 2024
emitido por la coordinacion de contratacion

v
1 B
Firma ordenador del gasto Firma de\)roveedor N

Nombre: Mayra Lucia Vieira Cano Nombre: Luis Andres Rey Mendez
Documento: 50.930.761 Documento: C.C. 79.722.274 de Bta



ejecutivo.junior
Texto tecleado
 Luis Andres Rey Mendez


ejecutivo.junior
Texto tecleado
 C.C. 79.722.274 de Btá


